

标段编号：4403922025042900401Y001

深圳市建设工程设计招标投标 文件

标段名称：深汕高中园综合高中周边配套市政道路工程可研、设计等
前期服务

投标文件内容：资格审查文件

投标人：中国市政工程中南设计研究总院有限公司

日期：2025年05月12日

资格审查文件

资格审查文件内容如下：

- (1)通过年审的营业执照副本（原件扫描件）；
- (2)企业资质证书（原件扫描件）；
- (3)项目负责人职称格证书（原件扫描件）；
- (4)中小企业声明函扫描件（如招标文件有要求，则需提供）；
- (5)其他

1、通过年审的营业执照副本（原件扫描件）

统一社会信用代码
91420100177666879T

国家市场监督管理总局

营业执照
(副本)

25-1

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”
了解更多登记、备案、许可、监管信息。

名称
中国市政工程中南设计研究院有限公司

注册资本
伍亿圆人民币

类型
有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

成立日期
1991年2月9日

法定代表人
李伟国

住所
湖北省武汉市江岸区解放公园路8号

经营范围
许可项目：建设工程勘察、建设工程设计、建设工程监理、建筑劳务分包、建设工程质量检测、国土空间规划编制、特种设备设计、人防工程设计、建筑智能化系统设计、地质灾害治理工程、地质矿产地质调查、地质灾害危险性评估、城市生活垃圾经营性服务、城市建筑垃圾处置（清运）、危险废物经营、餐厨垃圾处理、发电业务、输电业务、供（配）电业务、自来水处理与供应、公路管理与养护、检验检测服务、测绘服务、（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）
一般项目：工程管理服务；对外承包工程；货物进出口；技术进出口；水污染治理；固体废物治理；污水处理及其再生利用；土壤污染防治服务；生态修复及生态维护服务；土壤污染防治与修复服务；土壤污染防治服务；水土流失防治服务；水利相关咨询服务；海洋环境服务；环境污染防治；生态资源监测、环境卫生公共设施建设服务；规划设计管理；河道工程设计；设计制造服务；工业设计服务；节能管理服务；环保咨询服务；资源循环利用服务；技术咨询；工程管理服务；节能管理服务；智能水务系统开发；软件开发；软件销售；数字技术服务；信息技术服务；物联网应用服务；信息系统集成服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

登记机关
武汉市江岸区行政审批局

2024年1月16日

国家市场监督管理总局监制

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家企业信用信息公示系统网址：
<http://www.gsxt.gov.cn>



中国市政工程中南设计研究总院有限公司

存续（在营、开业、在册）

发送报告

信息分享

信息打印

统一社会信用代码： 91420100177666879T
注册号：
法定代表人： 李伟国
登记机关： 武汉市江岸区市场监督管理局
成立日期： 1991年02月09日

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单（黑名单）信息

公告信息

■ 营业执照信息

· 统一社会信用代码： 91420100177666879T · 企业名称： 中国市政工程中南设计研究总院有限公司
· 注册号： · 法定代表人： 李伟国
· 类型： 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资） · 成立日期： 1991年02月09日
· 注册资本： 50000.000000万人民币 · 核准日期： 2024年01月16日
· 登记机关： 武汉市江岸区市场监督管理局 · 登记状态： 存续（在营、开业、在册）
· 住所： 湖北省武汉市江岸区解放公园路8号
· 经营范围： 许可项目：建设工程勘察;建设工程设计;建设工程监理;建筑劳务分包;建设工程施工;建设工程质量检测;国土空间规划编制;特种设备设计;人防工程设计;建筑智能化系统设计;地质灾害治理工程设计;地质灾害治理工程勘察;地质灾害危险性评估;城市生活垃圾经营性服务;城市建筑垃圾处置（清运）;危险废物经营;餐厨垃圾处理;发电业务、输电业务、供（配）电业务;自来水生产与供应;公路管理与养护;检验检测服务;测绘服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：工程管理服务;对外承包工程;货物进出口;技术进出口;水污染治理;固体废物治理;污水处理及其再生利用;水环境污染防治服务;生态恢复及生态保护服务;土壤污染治理与修复服务;土壤环境污染防治服务;水土流失防治服务;水利相关咨询服务;海洋环境服务;环境保护监测;生态资源监测;环境卫生公共设施安装服务;规划设计管理;海洋工程设计和模块设计制造服务;工业工程设计服务;节能管理服务;环保咨询服务;资源循环利用服务技术咨询;工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）;招投标代理服务;工程造价咨询业务;采购代理服务;智能水务系统开发;软件开发;软件销售;数字技术服务;信息技术咨询服务;信息系统集成服务;信息系统运行维护服务;物联网技术服务;物联网应用服务;集成电路设计;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;工程和技术研究和试验发展;环境保护专用设备销售;生活垃圾处理装备销售;生态环境材料销售;土壤及场地修复装备销售;建筑材料销售;仪器仪表销售;化工产品销售（不含许可类化工产品）;汽车销售;市政设施管理;防洪除涝设施管理;城乡市容管理。（除许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

提示：根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则，按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求，国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公示内容作相应调整，详见https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/djzcj/202209/t20220901_349745.html

■ 营业期限信息

· 营业期限自： 2011年12月30日 · 营业期限至：

■ 股东及出资信息

序号	股东名称	股东类型	证照/证件类型	证照/证件号码	详情
1	中信工程设计建设有限公司	企业法人	其他	420100000379278	查看

共查询到 1 条记录 共 1 页

首页

« 上一页

1

下一页 »

末页

以下信息由该企业提供，企业对其报送信息的真实性、合法性负责

■ 企业年报信息

序号	报送年度	公示日期	详情
1	2024年度报告	2025年4月14日	查看
2	2023年度报告	2024年4月3日	查看
3	2022年度报告	2023年4月13日	查看
4	2021年度报告	2022年3月16日	查看
5	2020年度报告	2021年3月1日	查看
6	2019年度报告	2020年4月16日	查看
7	2018年度报告	2019年3月20日	查看
8	2017年度报告	2018年3月13日	查看
9	2016年度报告	2017年3月14日	查看
10	2015年度报告	2016年3月3日	查看
11	2014年度报告	2015年6月1日	查看
12	2013年度报告	2014年11月6日	查看

在深分支机构营业执照

统一社会信用代码 91440300MA5H7EH73Q		营 业 执 照 (副 本)			
名 称 中国市政工程中南设计研究总院有限公司深汕分公司		类 型 有限责任公司分公司		成 立 日 期 2022年02月17日	
负 责 人 贾舸		营 业 场 所 深圳市深汕特别合作区鹅埠镇创富路易能高新产业园2栋403			
重 要 提 示 1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。 3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。		登 记 机 关		 2022年 04月 11日	

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

基本信息 许可经营信息 变更信息 股权质押信息 法院冻结信息 经营异常信息 严重违法失信信息

中国市政工程中南设计研究总院有限公司深汕分公司的基本信息

统一社会信用代码：	91440300MA5H7EH73Q
注册号：	440300215963635
隶属企业名称：	中国市政工程中南设计研究总院有限公司
商事主体名称：	中国市政工程中南设计研究总院有限公司深汕分公司
营业场所：	深圳市深汕特别合作区鹅埠镇创富路易能高新产业园2栋403
负责人：	贾舸
法定代表人：	
经济性质：	有限责任公司分公司
成立日期：	2022-02-17
营业期限：	永续经营
核准日期：	2022-04-11
年报情况：	2022年报已公示、2023年报已公示、2024年报已公示
主体状态：	开业（存续）
备注：	

在深分支机构营业执照

统一社会信用代码 9144030089220215XG					
		<h1>营业执照</h1>			
		(副本)			
名称	中国市政工程中南设计研究总院有限公司深圳分院		成立日期	1986年05月01日	
类型	有限责任公司分公司		营业场所	深圳市龙岗区龙城街道黄阁坑社区黄阁北路449号 天安数码创新园二号厂房B903	
负责人	黎柳记				
<div>重要提示</div> <div>1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。 3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。</div>					
			登记机关		
			2023年09月20日		

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

基本信息 许可经营信息 变更信息 股权质押信息 法院冻结信息 经营异常信息 严重违法失信信息

中国市政工程中南设计研究总院有限公司深圳分院的基本信息

统一社会信用代码:	9144030089220215XG
注册号:	440301103975376
隶属企业名称:	中国市政工程中南设计研究总院有限公司
商事主体名称:	中国市政工程中南设计研究总院有限公司深圳分院
营业场所:	深圳市龙岗区龙城街道黄阁坑社区黄阁北路449号天安数码创新园二号厂房B903
负责人:	黎柳记
法定代表人:	
经济性质:	有限责任公司分公司
成立日期:	1986-05-01
营业期限:	永续经营
核准日期:	2023-09-20
年报情况:	2013年报已公示、2014年报已公示、2015年报已公示、2016年报已公示、2017年报已公示、2018年报已公示、2019年报已公示、2020年报已公示、2021年报已公示、2022年报已公示、2023年报已公示
主体状态:	开业(存续)
备注:	

在深分支机构营业执照



营业执照 (副本)

统一社会信用代码 914403007755813654

名称 中国市政工程中南设计研究总院有限公司第七设计研究院
主体类型 有限责任公司分公司
经营场所 深圳市南山区粤海街道科技园路软件产业基地
4栋C座1102房
负责人 黎柳记
成立日期 2005年06月08日

重要提示

1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。
2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关事项及年报信息和其他信用信息，请登录深圳市市场和质量监督管理委员会商事主体信用信息公示平台（网址<http://www.szcredit.com.cn>）或扫描执照的二维码查询。
3. 商事主体须于每年1月1日-6月30日向商事登记机关提交上一年度的年度报告。商事主体应当按照《企业信息公示暂行条例》等规定向社会公示商事主体信息。



登记机关

2015 年 11 月 11 日



中华人民共和国国家工商行政管理总局监制

深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

基本信息 许可经营信息 变更信息 股权质押信息 法院冻结信息 经营异常信息 严重违法失信信息

中国市政工程中南设计研究总院有限公司第七设计研究院的基本信息


统一社会信用代码：	914403007755813654
注册号：	440301104631597
隶属企业名称：	中国市政工程中南设计研究总院有限公司
商事主体名称：	中国市政工程中南设计研究总院有限公司第七设计研究院
营业场所：	深圳市南山区粤海街道科技园路软件产业基地4栋C座1102房
负责人：	黎柳记
法定代表人：	
经济性质：	有限责任公司分公司
成立日期：	2005-06-08
营业期限：	永续经营
核准日期：	2021-04-30
年报情况：	2013年报已公示、2014年报已公示、2015年报已公示、2016年报已公示、2017年报已公示、2018年报已公示、2019年报已公示、2020年报已公示、2021年报已公示、2022年报已公示、2023年报已公示
主体状态：	开业（存续）
备注：	

2、企业资质证书（原件扫描件）



工程设计资质证书

企业名称	中国市政工程中南设计研究总院有限公司		
详细地址	湖北省武汉市江岸区解放公园路8号		
建立时间	1991年02月09日		
注册资本金	50000万元人民币		
统一社会信用代码 (或营业执照注册号)	91420100177666879T		
经济性质	有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)		
证书编号	A142001257-10/1		
有效期	至2030年01月07日		
法定代表人	李伟国	职务	总经理
单位负责人	李伟国	职务	总经理
技术负责人	万年红	职称或执业资格	教授级高级工程师
备注: 原发证日期: 2014年12月19日			

业 务 范 围
工程设计综合资质甲级。 可承接各行业、各等级的建设工程设计业务。*****
 发证机关:(章) 2025 年01 月07 日 No.AF 0534834

证 书 延 期
有效期延至____年____月____日
核准机关(章)
年 月 日
有效期延至____年____月____日
核准机关(章)
年 月 日
有效期延至____年____月____日
核准机关(章)
年 月 日

企 业 变 更 栏
变更核准机关(章)
年 月 日
变更核准机关(章)
年 月 日
变更核准机关(章)
年 月 日

企 业 变 更 栏	
变更核准机关（章） 年 月 日	变更核准机关（章） 年 月 日
变更核准机关（章） 年 月 日	变更核准机关（章） 年 月 日
变更核准机关（章） 年 月 日	变更核准机关（章） 年 月 日

动 态 监 管 记 录 栏	
记录机关（章） 年 月 日	记录机关（章） 年 月 日
记录机关（章） 年 月 日	记录机关（章） 年 月 日
记录机关（章） 年 月 日	记录机关（章） 年 月 日

动态监管记录栏

记录机关（章）

年 月 日

记录机关（章）

年 月 日

记录机关（章）

年 月 日

持证说明

1.《工程设计资质证书》是建设工程企业进入建筑市场承揽工程的凭证。

2.《工程设计资质证书》分为正本和副本，正本和副本具有同等法律效力。

3.此证书只限本企业使用，任何单位和个人不得涂改、伪造、出借或转让；除发证机关外，任何单位和个人均不得非法扣压和没收。

4.企业变更名称、地址、法定代表人、技术负责人等，应当在变更后一个月内，按规定，到相关部门办理变更手续。

5.在资格有效期满前60天，需向资质审批机关提交资格延续申请，逾期不提交申请的，证书届满作废。

6.企业在领取新的《工程设计资质证书》的同时，应当将原全部资质证书交回原发证机关予以注销。

7.企业出现破产、倒闭、撤销、歇业等情况，应当将其全部资质证书交回原发证机关予以注销。

中华人民共和国住房和城乡建设部 www.mohurd.gov.cn

全国建筑市场监管公共服务平台

建设工程企业

从业人员

建设项目

诚信记录

请输入关键词，例如企业名称、统一社会信用代码

搜索

100%

信用

首页

监管动态

数据服务

信用建设

建筑工人

政策法规

电子证照

问题解答

网站动态

动态核查

首页 > 企业数据 > 企业详情 >

手机查看

中国市政工程中南设计研究总院有限公司

湖北省-武汉市

统一社会信用代码	91420100177666879T	企业法定代表人	李伟国
企业登记注册类型	有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）	企业注册属地	湖北省-武汉市
企业经营地址	湖北省武汉市江岸区解放公园路8号		

点击查看详情

沈阳路小学(B区)

都市产业大厦

水务综合大楼

六合新界

丽顿华庭酒店

企业资质资格 注册人员 工程项目 业绩技术指标 不良行为 良好行为 黑名单记录 失信联合惩戒记录 变更记录

序号	资质类别	资质证书号	资质名称	发证日期	发证有效期	发证机关	预览
1	设计资质	A142001257	工程设计综合资质甲级	2025-01-07	2030-01-07	住房和城乡建设部	证书信息
2	勘察资质	B142001257	工程勘察综合资质甲级	2025-02-14	2030-02-14		证书信息
3	建筑业企业资质	D242228942	电子与智能化工程专业承包二级	2024-07-19	2027-01-12	湖北省住房和城乡建设厅	证书信息
4			市政公用工程施工总承包一级				
5			地基基础工程专业承包二级				
6	监理资质	E142001257	工程监理综合资质	2023-03-22	2028-03-22	住房和城乡建设部	证书信息

3、项目负责人职称格证书（原件扫描件）

项目负责人：李鹏

中信集团职称证书



姓名：李鹏

性别：男

出生年月：1981年9月

证件号码：612523198109263810

申报单位：中信环境投资集团有限公司

证书编号：ZXZGG2023016

经中国中信集团有限公司高级专业技术职务任职资格评审委员会评审，持证人具有正高级专业技术职务任职资格。

资格名称：正高级工程师

专业：市政工程（道路桥梁）



<https://zc.citic.com>



姓名：李鹏

Full Name

性别：男

Sex

出生年月：1981年09月

Date of Birth

工作单位：中国市政工程中南设计研究总院有限公司

Place of Work

专业名称：道路桥梁

Speciality

资格名称：高级工程师

Qualification Level

授予时间：二〇一四年十一月十一日

Conferment Date

编号：143330637

No.



评委会章

Seal of the Evaluation Committee of Professional Titles

发证时间：2014年12月31日

Issued Date

评审委员会

普通高等学校

毕业证书



学生 李鹏 性别 男，一九八一年九月十日生，于二〇〇〇年九月
至二〇〇四年七月在本校土木工程（桥梁工程）专业四年制
本科学习，修完教学计划规定的全部课程，成绩合格，准予毕业。

校

名：长安大学

校（院）长：

周绪红

证书编号：107101200405003569

二〇〇四年七月一日

查询网址：<http://www.chsi.com.cn>

中华人民共和国教育部监制

人员信息

导出excel 导出json 导出xml

请选择

中国市政工程中南设计研究总院有限公司

李鹏

搜索

序号	姓名	企业名称	类别	证书编号
1	李鹏	中国市政工程中南设计研究总院有限公司	职称人员	ZXZGG2023016
2	李鹏	中国市政工程中南设计研究总院有限公司	职称人员	143330637

显示第 1 到第 2 条记录，总共 2 条记录

湖北省社会保险参保证明（单位专用）

单位名称:中国市政工程中南设计研究总院有限公司

单位编号:100013183

单位参保险种	企业养老		缴费总人数	1245		
参保所属地	湖北省本级		做账期号	202504		
2025年04月，该单位以下参保缴费人员信息						
序号	姓名	身份证号	个人编号	缴费起止时间		缴费状态
				年/月	年/月	
81	魏斌	620522197704033111	10002775280	202405	202504	实缴到账
82	邓仕蓉	422823200103023227	10055957146	202405	202504	实缴到账
83	魏文飞	620522199611223134	10058076679	202405	202412	实缴到账
84	龚楚坤	362204199903148411	10058076686	202405	202504	实缴到账
85	杨天	411326199903015827	10058076683	202405	202504	实缴到账
86	余启鹏	422202199503096513	10013162619	202405	202504	实缴到账
87	石强	429005199204211336	10004116040	202405	202504	实缴到账
88	江新卫	362329199202218117	10004092078	202405	202504	实缴到账
89	辜雪娜	420102198610214026	10003815484	202405	202503	实缴到账
90	李鹏	612523198109263810	10003022508	202405	202504	实缴到账
91	张美聪	430522198010233871	10003130029	202405	202504	实缴到账
92	李金诗	420102198607293720	10004021330	202405	202406	实缴到账
93	陈硕	421125199310155810	10004124053	202405	202406	实缴到账
94	金韬	420623198003173516	10003887000	202405	202504	实缴到账
95	李君峰	421122199212042151	10004091180	202405	202504	实缴到账
96	邹志翔	420921199110233834	10004098751	202405	202504	实缴到账
97	黄飘怡	429006199401225725	10004062054	202405	202504	实缴到账
98	黄晨	411521199306297220	10004031230	202405	202504	实缴到账
99	孙通	420115199407154714	10004097599	202405	202504	实缴到账
100	陈梦黎	421181199605099466	10004124308	202405	202504	实缴到账

备注：

- 1、社会保障号：中国公民的“社会保障号”为身份证号;外国公民的“社会保障号”为护照号或居留证号。
- 2、本证明信息为打印时单位在参保所属地的参保缴费情况，由参保单位自行保管。因遗失或泄露造成的不良后果，由参保单位负责。
- 3、本参保证明出具后3个月内可在“湖北省社保证明验证平台”进行验证。
- 验证平台：<http://59.175.218.201:8005/template/dzsbzmyz.html>
- 授权码：2025 0422 0945 39X8 KSX5



打印时间： 2025年04月22日

4、中小企业声明函扫描件（如招标文件有要求，则需提供）

无

5、其他

无